

ISNURH ApS

Bredgade 71A, kl., 1260 København K

CVR-nr. 38 28 52 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Kasper Juhl Todbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISNURH ApS
Bredgade 71A, kl.
1260 København K

CVR-nr.: 38 28 52 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Juhl Todbjerg
Oliver Sand Abrencia

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og handel samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.617 mod 235.054 sidste år. Årets resultat udgør 14.826 mod 126.161 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Covid-19 kompensationspakker og der henvises til noten om "særlige poster".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 290.617 | 235.054 |
| 2 Personaleomkostninger | -262.954 | -57.375 |
| Driftsresultat | 27.663 | 177.679 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 121 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.179 | -12.373 |
| Resultat før skat | 20.484 | 165.427 |
| Skat af årets resultat | -5.658 | -39.266 |
| Årets resultat | 14.826 | 126.161 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 14.826 | 126.161 |
| Disponeret i alt | 14.826 | 126.161 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Deposita | 48.000 | 31.250 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 48.000 | 31.250 |
| | Anlægsaktiver i alt | 48.000 | 31.250 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 256.162 | 125.425 |
| | Forudbetalinger for varer | 56.355 | 131.515 |
| | Varebeholdninger i alt | 312.517 | 256.940 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 94.800 | 53.211 |
| | Udskudte skatteaktiver | 13.258 | 18.916 |
| 4 | Andre tilgodehavender | 237.941 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 38.066 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 384.065 | 72.127 |
| | Likvide beholdninger | 12.820 | 118.634 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 709.402 | 447.701 |
| | Aktiver i alt | 757.402 | 478.951 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 96.445 | 81.619 |
| Egenkapital i alt | 146.445 | 131.619 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.547 | 18.680 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 152.621 | 152.621 |
| Anden gæld | 426.789 | 176.031 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 610.957 | 347.332 |
| Gældsforpligtelser i alt | 610.957 | 347.332 |
| Passiver i alt | 757.402 | 478.951 |

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 81.619 | 131.619 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 14.826 | 14.826 |
| | 50.000 | 96.445 | 146.445 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| <p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> | | |
| Indtægter: | | |
| Covid-19 kompensation for faste omkostninger | 13.443 | 0 |
| Covid-19 kompensation for tabt omsætning for selvstændige | <u>38.671</u> | <u>184.000</u> |
| | <u>52.114</u> | <u>184.000</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | <u>52.114</u> | <u>184.000</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>52.114</u> | <u>184.000</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 262.004 | 56.523 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>950</u> | <u>852</u> |
| | <u>262.954</u> | <u>57.375</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |

Noter

3. Deposita

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 31.250 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>16.750</u> | <u>31.250</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>48.000</u> | <u>31.250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>48.000</u> | <u>31.250</u> |

4. Andre tilgodehavender

| | | |
|-------------|-----------------------|-----------------|
| Skattekonto | <u>237.941</u> | <u>0</u> |
| | <u>237.941</u> | <u>0</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med et varsel på 6 måneder, dog tidligst to år efter lejemålets begyndelse. Den samlede eventualforpligtelse er på i alt 162 t.DKK.
